MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 8/2023

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº

8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 8/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Capacitação para famílias inscritas na

Secretaria de Assistência Social e participantes do Programa Família Acolhedora

CONTRATADO: NEUSA ELI FIGUEIREDO CERUTTI
Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

NEUSA ELI

FIGUEIREDO
CERUTTI

1 1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA e capacitada

para ministrar curso de capacitação para famílias acolhedoras
consistindo em preparar as famílias para a execução do serviço
de acolhimento e proteção as crianças e adolescentes com
direitos violados. O curso deverá ser realizado por meio de

encontros expositivos e dinâmicos que abordem a
operacionalização do Programa Família Acolhedora no que se
refere ao acolhimento, cuidado e proteção das vítimas de violação
de direitos

 1,00 10.305,00

VALOR TOTAL R$ 10.305,00 (Dez Mil, Trezentos e Cinco Reais)

DATA: 17/02/2023

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão Licitações

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br